
議案第19号 

 

   黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事の請負契約の締結について 

 

 黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事の請負に関し、次のとおり契約を締結するた

め、地方自治法第96条第１項第５号及び北上市議会の議決に付すべき契約及び財産の

取得又は処分に関する条例第２条の規定により、議会の議決を求める。 

 

１ 工事名 

  黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事 

２ 契約の方法 

  条件付一般競争入札 

３ 契約金額 

  397,100,000円 

４ 契約の相手方 

  岩手県北上市村崎野15地割312番地８ 

   株式会社小原建設 

   代表取締役 小 原  学 

 

  令和５年６月29日提出 

北上市長 八重樫 浩 文       

 

 提案理由 

 黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事として、工事請負契約を締結しようとするも

のである。 



 工 事 概 要 

 

１ 工 事 名  

黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事 

 

２ 工事場所  

北上市中野町一丁目地内 

 

３ 概  要 

(1) 新築工事 

   学童保育所 木造２階建 床面積 842.87㎡ 

   ・学習室（３室） 

   ・職員室 

   ・多目的ホール 

   ・調理室 

   ・図書コーナー 

(2) 解体工事 

   旧中央学校給食センター 鉄骨造２階建 床面積 688.56㎡ 

 

４ 工  期 

議会議決日から令和７年１月20日まで 



工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所工事場所 工事規模工事規模工事規模工事規模工事規模工事規模工事規模 避難規制避難規制避難規制避難規制避難規制避難規制避難規制

廊下の幅員廊下の幅員廊下の幅員廊下の幅員廊下の幅員廊下の幅員廊下の幅員

設 計設 計設 計設 計設 計設 計設 計

排煙排煙排煙排煙排煙排煙排煙

非常用照明非常用照明非常用照明非常用照明非常用照明非常用照明非常用照明

消防規制消防規制消防規制消防規制消防規制消防規制消防規制

内装制限内装制限内装制限内装制限内装制限内装制限内装制限 内装制限内装制限内装制限内装制限内装制限内装制限内装制限

敷地内通路敷地内通路敷地内通路敷地内通路敷地内通路敷地内通路敷地内通路

電柱電柱電柱電柱電柱電柱電柱

・59.04(ﾌﾞﾛｯｸ積天端)・59.04(ﾌﾞﾛｯｸ積天端)・59.04(ﾌﾞﾛｯｸ積天端)・59.04(ﾌﾞﾛｯｸ積天端)・59.04(ﾌﾞﾛｯｸ積天端)・59.04(ﾌﾞﾛｯｸ積天端)・59.04(ﾌﾞﾛｯｸ積天端)

黒沢川黒沢川黒沢川黒沢川黒沢川黒沢川黒沢川

電柱電柱電柱電柱電柱電柱電柱

電柱電柱電柱電柱電柱電柱電柱

・60.44・60.44・60.44・60.44・60.44・60.44・60.44

・60.32・60.32・60.32・60.32・60.32・60.32・60.32

・60.36・60.36・60.36・60.36・60.36・60.36・60.36

・60.03・60.03・60.03・60.03・60.03・60.03・60.03

・59.92・59.92・59.92・59.92・59.92・59.92・59.92

・59.07(ﾌﾞﾛｯｸ積天端)・59.07(ﾌﾞﾛｯｸ積天端)・59.07(ﾌﾞﾛｯｸ積天端)・59.07(ﾌﾞﾛｯｸ積天端)・59.07(ﾌﾞﾛｯｸ積天端)・59.07(ﾌﾞﾛｯｸ積天端)・59.07(ﾌﾞﾛｯｸ積天端)

道路境界線

道路境界線
道路境界線
道路境界線

道路境界線
道路境界線
道路境界線

接道長さ8.0m接道長さ8.0m接道長さ8.0m接道長さ8.0m接道長さ8.0m接道長さ8.0m接道長さ8.0m

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地
境
界
線

隣
地

境
界

線
隣
地

境
界

線
隣
地

境
界

線
隣
地

境
界

線
隣
地

境
界

線
隣
地

境
界

線
隣
地

境
界

線

出入口出入口出入口出入口出入口出入口出入口
・60.20・60.20・60.20・60.20・60.20・60.20・60.20

・60.06・60.06・60.06・60.06・60.06・60.06・60.06

KBM(T-1)＝59.70KBM(T-1)＝59.70KBM(T-1)＝59.70KBM(T-1)＝59.70KBM(T-1)＝59.70KBM(T-1)＝59.70KBM(T-1)＝59.70

 設計GL=KBM+600 設計GL=KBM+600 設計GL=KBM+600 設計GL=KBM+600 設計GL=KBM+600 設計GL=KBM+600 設計GL=KBM+600

設計GL±0設計GL±0設計GL±0設計GL±0設計GL±0設計GL±0設計GL±0

設計GL±0設計GL±0設計GL±0設計GL±0設計GL±0設計GL±0設計GL±0

隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線

隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線 隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線隣地境界線

設計GL±0設計GL±0設計GL±0設計GL±0設計GL±0設計GL±0設計GL±0

設計GL±0設計GL±0設計GL±0設計GL±0設計GL±0設計GL±0設計GL±0

法第42条第１項第３号道路法第42条第１項第３号道路法第42条第１項第３号道路法第42条第１項第３号道路法第42条第１項第３号道路法第42条第１項第３号道路法第42条第１項第３号道路

・60.30・60.30・60.30・60.30・60.30・60.30・60.30・60.03・60.03・60.03・60.03・60.03・60.03・60.03

工事場所：北上市中野町一丁目地内工事場所：北上市中野町一丁目地内工事場所：北上市中野町一丁目地内工事場所：北上市中野町一丁目地内工事場所：北上市中野町一丁目地内工事場所：北上市中野町一丁目地内工事場所：北上市中野町一丁目地内

□ 　 工 事 概 要□ 　 工 事 概 要□ 　 工 事 概 要□ 　 工 事 概 要□ 　 工 事 概 要□ 　 工 事 概 要□ 　 工 事 概 要

押入ボード12.5mm押入ボード12.5mm押入ボード12.5mm押入ボード12.5mm押入ボード12.5mm押入ボード12.5mm押入ボード12.5mm

メラミン不燃化粧板3.0mmメラミン不燃化粧板3.0mmメラミン不燃化粧板3.0mmメラミン不燃化粧板3.0mmメラミン不燃化粧板3.0mmメラミン不燃化粧板3.0mmメラミン不燃化粧板3.0mm

8.0ｍ8.0ｍ8.0ｍ8.0ｍ8.0ｍ8.0ｍ8.0ｍ

S=1：400S=1：400S=1：400S=1：400S=1：400S=1：400S=1：400

付 近 見 取 図付 近 見 取 図付 近 見 取 図付 近 見 取 図付 近 見 取 図付 近 見 取 図付 近 見 取 図

配 置 図配 置 図配 置 図配 置 図配 置 図配 置 図配 置 図

敷地面積敷地面積敷地面積敷地面積敷地面積敷地面積敷地面積

工事種別工事種別工事種別工事種別工事種別工事種別工事種別

主要用途主要用途主要用途主要用途主要用途主要用途主要用途

都市計画地域都市計画地域都市計画地域都市計画地域都市計画地域都市計画地域都市計画地域

用途地域用途地域用途地域用途地域用途地域用途地域用途地域

防火地域防火地域防火地域防火地域防火地域防火地域防火地域

道路幅員道路幅員道路幅員道路幅員道路幅員道路幅員道路幅員

新築工事新築工事新築工事新築工事新築工事新築工事新築工事

都市計画地域内都市計画地域内都市計画地域内都市計画地域内都市計画地域内都市計画地域内都市計画地域内

学童保育所学童保育所学童保育所学童保育所学童保育所学童保育所学童保育所

規　制規　制規　制規　制規　制規　制規　制

令119条令119条令119条令119条令119条令119条令119条 両側居室：1.6m以上両側居室：1.6m以上両側居室：1.6m以上両側居室：1.6m以上両側居室：1.6m以上両側居室：1.6m以上両側居室：1.6m以上

その他　：1.2m以上その他　：1.2m以上その他　：1.2m以上その他　：1.2m以上その他　：1.2m以上その他　：1.2m以上その他　：1.2m以上

令126条の2令126条の2令126条の2令126条の2令126条の2令126条の2令126条の2 設置設置設置設置設置設置設置

令126条の4令126条の4令126条の4令126条の4令126条の4令126条の4令126条の4

防火対象物防火対象物防火対象物防火対象物防火対象物防火対象物防火対象物 消防法　別表消防法　別表消防法　別表消防法　別表消防法　別表消防法　別表消防法　別表

消防法　令10消防法　令10消防法　令10消防法　令10消防法　令10消防法　令10消防法　令10 普通階普通階普通階普通階普通階普通階普通階

規　制規　制規　制規　制規　制規　制規　制

無窓階判定無窓階判定無窓階判定無窓階判定無窓階判定無窓階判定無窓階判定

(15)項：事務所等(15)項：事務所等(15)項：事務所等(15)項：事務所等(15)項：事務所等(15)項：事務所等(15)項：事務所等

壁壁壁壁壁壁壁 NM-8619NM-8619NM-8619NM-8619NM-8619NM-8619NM-8619

認定番号認定番号認定番号認定番号認定番号認定番号認定番号仕　様仕　様仕　様仕　様仕　様仕　様仕　様 認定番号認定番号認定番号認定番号認定番号認定番号認定番号仕　様仕　様仕　様仕　様仕　様仕　様仕　様

天井天井天井天井天井天井天井 NM-8599NM-8599NM-8599NM-8599NM-8599NM-8599NM-8599

NM-8615NM-8615NM-8615NM-8615NM-8615NM-8615NM-8615

廊下・ホール等：設置廊下・ホール等：設置廊下・ホール等：設置廊下・ホール等：設置廊下・ホール等：設置廊下・ホール等：設置廊下・ホール等：設置

建物周囲：1.5m以上建物周囲：1.5m以上建物周囲：1.5m以上建物周囲：1.5m以上建物周囲：1.5m以上建物周囲：1.5m以上建物周囲：1.5m以上

居室：H12建告1411により緩和居室：H12建告1411により緩和居室：H12建告1411により緩和居室：H12建告1411により緩和居室：H12建告1411により緩和居室：H12建告1411により緩和居室：H12建告1411により緩和

北上市中野町一丁目地内北上市中野町一丁目地内北上市中野町一丁目地内北上市中野町一丁目地内北上市中野町一丁目地内北上市中野町一丁目地内北上市中野町一丁目地内

第一種住居地域第一種住居地域第一種住居地域第一種住居地域第一種住居地域第一種住居地域第一種住居地域

木造2階建木造2階建木造2階建木造2階建木造2階建木造2階建木造2階建

指定なし（法第22条区域）指定なし（法第22条区域）指定なし（法第22条区域）指定なし（法第22条区域）指定なし（法第22条区域）指定なし（法第22条区域）指定なし（法第22条区域）

接道長さ接道長さ接道長さ接道長さ接道長さ接道長さ接道長さ

床の高さ：0.50ｍ床の高さ：0.50ｍ床の高さ：0.50ｍ床の高さ：0.50ｍ床の高さ：0.50ｍ床の高さ：0.50ｍ床の高さ：0.50ｍ

QM-0524QM-0524QM-0524QM-0524QM-0524QM-0524QM-0524

NM-8599NM-8599NM-8599NM-8599NM-8599NM-8599NM-8599

準不燃以上準不燃以上準不燃以上準不燃以上準不燃以上準不燃以上準不燃以上ビニールクロスビニールクロスビニールクロスビニールクロスビニールクロスビニールクロスビニールクロス

PB12.5mmPB12.5mmPB12.5mmPB12.5mmPB12.5mmPB12.5mmPB12.5mm

強化PB12.5mm強化PB12.5mm強化PB12.5mm強化PB12.5mm強化PB12.5mm強化PB12.5mm強化PB12.5mm

化粧ケイカル板6.0mm化粧ケイカル板6.0mm化粧ケイカル板6.0mm化粧ケイカル板6.0mm化粧ケイカル板6.0mm化粧ケイカル板6.0mm化粧ケイカル板6.0mm

ﾛｯｸｳｰﾙ化粧吸音板12.0㎜ﾛｯｸｳｰﾙ化粧吸音板12.0㎜ﾛｯｸｳｰﾙ化粧吸音板12.0㎜ﾛｯｸｳｰﾙ化粧吸音板12.0㎜ﾛｯｸｳｰﾙ化粧吸音板12.0㎜ﾛｯｸｳｰﾙ化粧吸音板12.0㎜ﾛｯｸｳｰﾙ化粧吸音板12.0㎜

ﾛｯｸｳｰﾙ化粧吸音板9.0㎜ﾛｯｸｳｰﾙ化粧吸音板9.0㎜ﾛｯｸｳｰﾙ化粧吸音板9.0㎜ﾛｯｸｳｰﾙ化粧吸音板9.0㎜ﾛｯｸｳｰﾙ化粧吸音板9.0㎜ﾛｯｸｳｰﾙ化粧吸音板9.0㎜ﾛｯｸｳｰﾙ化粧吸音板9.0㎜ NM-8599NM-8599NM-8599NM-8599NM-8599NM-8599NM-8599

強化PB12.5mm強化PB12.5mm強化PB12.5mm強化PB12.5mm強化PB12.5mm強化PB12.5mm強化PB12.5mm NM-8615NM-8615NM-8615NM-8615NM-8615NM-8615NM-8615

PB9.5mmPB9.5mmPB9.5mmPB9.5mmPB9.5mmPB9.5mmPB9.5mm QM-9828QM-9828QM-9828QM-9828QM-9828QM-9828QM-9828

ビニールクロスビニールクロスビニールクロスビニールクロスビニールクロスビニールクロスビニールクロス 準不燃以上準不燃以上準不燃以上準不燃以上準不燃以上準不燃以上準不燃以上

ケイカル板6.0mmケイカル板6.0mmケイカル板6.0mmケイカル板6.0mmケイカル板6.0mmケイカル板6.0mmケイカル板6.0mm NM-8599NM-8599NM-8599NM-8599NM-8599NM-8599NM-8599

NM-0530NM-0530NM-0530NM-0530NM-0530NM-0530NM-0530

NM-2183NM-2183NM-2183NM-2183NM-2183NM-2183NM-2183

NM-1453NM-1453NM-1453NM-1453NM-1453NM-1453NM-1453

1,790.97㎡1,790.97㎡1,790.97㎡1,790.97㎡1,790.97㎡1,790.97㎡1,790.97㎡

化粧PB9.5mm化粧PB9.5mm化粧PB9.5mm化粧PB9.5mm化粧PB9.5mm化粧PB9.5mm化粧PB9.5mm

ケイカル板6.0mmケイカル板6.0mmケイカル板6.0mmケイカル板6.0mmケイカル板6.0mmケイカル板6.0mmケイカル板6.0mm

1階床面積　：547.27㎡1階床面積　：547.27㎡1階床面積　：547.27㎡1階床面積　：547.27㎡1階床面積　：547.27㎡1階床面積　：547.27㎡1階床面積　：547.27㎡

建築面積 　：595.53㎡建築面積 　：595.53㎡建築面積 　：595.53㎡建築面積 　：595.53㎡建築面積 　：595.53㎡建築面積 　：595.53㎡建築面積 　：595.53㎡

最高の高さ：8.85ｍ最高の高さ：8.85ｍ最高の高さ：8.85ｍ最高の高さ：8.85ｍ最高の高さ：8.85ｍ最高の高さ：8.85ｍ最高の高さ：8.85ｍ

最高の軒の高さ：7.60ｍ最高の軒の高さ：7.60ｍ最高の軒の高さ：7.60ｍ最高の軒の高さ：7.60ｍ最高の軒の高さ：7.60ｍ最高の軒の高さ：7.60ｍ最高の軒の高さ：7.60ｍ

延べ面積 　：842.87㎡延べ面積 　：842.87㎡延べ面積 　：842.87㎡延べ面積 　：842.87㎡延べ面積 　：842.87㎡延べ面積 　：842.87㎡延べ面積 　：842.87㎡

2階床面積　：295.60㎡2階床面積　：295.60㎡2階床面積　：295.60㎡2階床面積　：295.60㎡2階床面積　：295.60㎡2階床面積　：295.60㎡2階床面積　：295.60㎡

法第42条第1項3号道路4.4ｍ法第42条第1項3号道路4.4ｍ法第42条第1項3号道路4.4ｍ法第42条第1項3号道路4.4ｍ法第42条第1項3号道路4.4ｍ法第42条第1項3号道路4.4ｍ法第42条第1項3号道路4.4ｍ

令128条令128条令128条令128条令128条令128条令128条

(60.30)(60.30)(60.30)(60.30)(60.30)(60.30)(60.30)

(60.30)(60.30)(60.30)(60.30)(60.30)(60.30)(60.30)

(60.30)(60.30)(60.30)(60.30)(60.30)(60.30)(60.30)

(60.30)(60.30)(60.30)(60.30)(60.30)(60.30)(60.30)

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例 建令125条第1項の出口建令125条第1項の出口建令125条第1項の出口建令125条第1項の出口建令125条第1項の出口建令125条第1項の出口建令125条第1項の出口

敷地内通路1.5m以上敷地内通路1.5m以上敷地内通路1.5m以上敷地内通路1.5m以上敷地内通路1.5m以上敷地内通路1.5m以上敷地内通路1.5m以上

軒先ライン軒先ライン軒先ライン軒先ライン軒先ライン軒先ライン軒先ライン

軒先ライン軒先ライン軒先ライン軒先ライン軒先ライン軒先ライン軒先ライン

軒先ライン軒先ライン軒先ライン軒先ライン軒先ライン軒先ライン軒先ライン

申請建物(第二期）申請建物(第二期）申請建物(第二期）申請建物(第二期）申請建物(第二期）申請建物(第二期）申請建物(第二期）

申請建物（第一期）申請建物（第一期）申請建物（第一期）申請建物（第一期）申請建物（第一期）申請建物（第一期）申請建物（第一期）
最高の高さ:8.85ｍ最高の高さ:8.85ｍ最高の高さ:8.85ｍ最高の高さ:8.85ｍ最高の高さ:8.85ｍ最高の高さ:8.85ｍ最高の高さ:8.85ｍ
最高の軒高:7.60ｍ最高の軒高:7.60ｍ最高の軒高:7.60ｍ最高の軒高:7.60ｍ最高の軒高:7.60ｍ最高の軒高:7.60ｍ最高の軒高:7.60ｍ

最高の高さ:7.11ｍ最高の高さ:7.11ｍ最高の高さ:7.11ｍ最高の高さ:7.11ｍ最高の高さ:7.11ｍ最高の高さ:7.11ｍ最高の高さ:7.11ｍ
最高の軒高:5.60ｍ最高の軒高:5.60ｍ最高の軒高:5.60ｍ最高の軒高:5.60ｍ最高の軒高:5.60ｍ最高の軒高:5.60ｍ最高の軒高:5.60ｍ

3
,
0
0
0

3
,
0
0
0

3
,
0
0
0

3
,
0
0
0

3
,
0
0
0

3
,
0
0
0

3
,
0
0
0

1
7
,
7
4
5

1
7
,
7
4
5

1
7
,
7
4
5

1
7
,
7
4
5

1
7
,
7
4
5

1
7
,
7
4
5

1
7
,
7
4
5

2
4
,
0
2
0

2
4
,
0
2
0

2
4
,
0
2
0

2
4
,
0
2
0

2
4
,
0
2
0

2
4
,
0
2
0

2
4
,
0
2
0

11,37511,37511,37511,37511,37511,37511,375 25,22025,22025,22025,22025,22025,22025,220

2,0002,0002,0002,0002,0002,0002,000

4
,
4
0
0

4
,
4
0
0

4
,
4
0
0

4
,
4
0
0

4
,
4
0
0

4
,
4
0
0

4
,
4
0
0

A1-1:200A1-1:200A1-1:200A1-1:200A1-1:200A1-1:200A1-1:200

A3-1:400A3-1:400A3-1:400A3-1:400A3-1:400A3-1:400A3-1:400工事概要・付近見取図・配置図工事概要・付近見取図・配置図工事概要・付近見取図・配置図工事概要・付近見取図・配置図工事概要・付近見取図・配置図工事概要・付近見取図・配置図工事概要・付近見取図・配置図

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日 縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺製図製図製図製図製図製図製図検図検図検図検図検図検図検図

〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号 TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称

大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良

一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号

R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03

平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所

設計図設計図設計図設計図設計図設計図設計図 Ａ-０９Ａ-０９Ａ-０９Ａ-０９Ａ-０９Ａ-０９Ａ-０９黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事



図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日 縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺製図製図製図製図製図製図製図検図検図検図検図検図検図検図
平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所

〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号 TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称

設計図設計図設計図設計図設計図設計図設計図大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良

一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号

R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03

A1-1:100A1-1:100A1-1:100A1-1:100A1-1:100A1-1:100A1-1:100

A3-1:200A3-1:200A3-1:200A3-1:200A3-1:200A3-1:200A3-1:200１階平面図１階平面図１階平面図１階平面図１階平面図１階平面図１階平面図

910910910910910910910 910910910910910910910 910910910910910910910 910910910910910910910 910910910910910910910 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,3651,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365

2,7302,7302,7302,7302,7302,7302,730 3,1853,1853,1853,1853,1853,1853,185 2,7302,7302,7302,7302,7302,7302,730

2,2752,2752,2752,2752,2752,2752,275

2,7302,7302,7302,7302,7302,7302,730

11,37511,37511,37511,37511,37511,37511,375

455455455455455455455

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

4
,
5
5
0

4
,
5
5
0

4
,
5
5
0

4
,
5
5
0

4
,
5
5
0

4
,
5
5
0

4
,
5
5
0

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

1
0
,
9
2
0

1
0
,
9
2
0

1
0
,
9
2
0

1
0
,
9
2
0

1
0
,
9
2
0

1
0
,
9
2
0

1
0
,
9
2
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

1
8
,
6
5
5

1
8
,
6
5
5

1
8
,
6
5
5

1
8
,
6
5
5

1
8
,
6
5
5

1
8
,
6
5
5

1
8
,
6
5
5

11,37511,37511,37511,37511,37511,37511,375

1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365 3,6403,6403,6403,6403,6403,6403,640 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365 3,6403,6403,6403,6403,6403,6403,640 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365

Y1Y1Y1Y1Y1Y1Y1

X1X1X1X1X1X1X1 X2X2X2X2X2X2X2

X1X1X1X1X1X1X1 X2X2X2X2X2X2X2

多目的ホール多目的ホール多目的ホール多目的ホール多目的ホール多目的ホール多目的ホール

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ
女子女子女子女子女子女子女子

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ
男子男子男子男子男子男子男子

トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ
多目的多目的多目的多目的多目的多目的多目的

通用口通用口通用口通用口通用口通用口通用口

(1)(1)(1)(1)(1)(1)(1) (1)(1)(1)(1)(1)(1)(1)

備品庫備品庫備品庫備品庫備品庫備品庫備品庫
(1)(1)(1)(1)(1)(1)(1)

西階段西階段西階段西階段西階段西階段西階段

ウッドデッキウッドデッキウッドデッキウッドデッキウッドデッキウッドデッキウッドデッキ

１ 階 平 面 図１ 階 平 面 図１ 階 平 面 図１ 階 平 面 図１ 階 平 面 図１ 階 平 面 図１ 階 平 面 図 S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200

Y2Y2Y2Y2Y2Y2Y2

Y3Y3Y3Y3Y3Y3Y3

Y4Y4Y4Y4Y4Y4Y4

Y5Y5Y5Y5Y5Y5Y5

Y6Y6Y6Y6Y6Y6Y6

Y7Y7Y7Y7Y7Y7Y7

Y8Y8Y8Y8Y8Y8Y8

Y9Y9Y9Y9Y9Y9Y9

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
53
,
6
4
0

3
,
6
4
0

3
,
6
4
0

3
,
6
4
0

3
,
6
4
0

3
,
6
4
0

3
,
6
4
0

（火気使用室の内装）（火気使用室の内装）（火気使用室の内装）（火気使用室の内装）（火気使用室の内装）（火気使用室の内装）（火気使用室の内装）

　　　　　　天井：化粧PB9.5mm（QM-9828）　　　　　　天井：化粧PB9.5mm（QM-9828）　　　　　　天井：化粧PB9.5mm（QM-9828）　　　　　　天井：化粧PB9.5mm（QM-9828）　　　　　　天井：化粧PB9.5mm（QM-9828）　　　　　　天井：化粧PB9.5mm（QM-9828）　　　　　　天井：化粧PB9.5mm（QM-9828）

　調理室　　壁　：PB12.5mm（NM-8612）下地　ビニールクロス（QM-9369）　調理室　　壁　：PB12.5mm（NM-8612）下地　ビニールクロス（QM-9369）　調理室　　壁　：PB12.5mm（NM-8612）下地　ビニールクロス（QM-9369）　調理室　　壁　：PB12.5mm（NM-8612）下地　ビニールクロス（QM-9369）　調理室　　壁　：PB12.5mm（NM-8612）下地　ビニールクロス（QM-9369）　調理室　　壁　：PB12.5mm（NM-8612）下地　ビニールクロス（QM-9369）　調理室　　壁　：PB12.5mm（NM-8612）下地　ビニールクロス（QM-9369）

　　　　　　　　　メラミン化粧板3.0mm（KM-2183）　　　　　　　　　メラミン化粧板3.0mm（KM-2183）　　　　　　　　　メラミン化粧板3.0mm（KM-2183）　　　　　　　　　メラミン化粧板3.0mm（KM-2183）　　　　　　　　　メラミン化粧板3.0mm（KM-2183）　　　　　　　　　メラミン化粧板3.0mm（KM-2183）　　　　　　　　　メラミン化粧板3.0mm（KM-2183）

2,7302,7302,7302,7302,7302,7302,730 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365 910910910910910910910 910910910910910910910 2,7302,7302,7302,7302,7302,7302,730 2,7302,7302,7302,7302,7302,7302,730 910910910910910910910 1,5151,5151,5151,5151,5151,5151,515 1,5151,5151,5151,5151,5151,5151,515 910910910910910910910 910910910910910910910 910910910910910910910 910910910910910910910 910910910910910910910910910910910910910910 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365 1,8201,8201,8201,8201,8201,8201,820

3,1853,1853,1853,1853,1853,1853,185 6,3706,3706,3706,3706,3706,3706,370 7,2807,2807,2807,2807,2807,2807,280 3,0303,0303,0303,0303,0303,0303,030 2,7302,7302,7302,7302,7302,7302,730 1,8201,8201,8201,8201,8201,8201,820

24,41524,41524,41524,41524,41524,41524,415

910910910910910910910 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365 2,2752,2752,2752,2752,2752,2752,275 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365 910910910910910910910 1,8201,8201,8201,8201,8201,8201,820 910910910910910910910 910910910910910910910 1,8201,8201,8201,8201,8201,8201,820 910910910910910910910 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365 2,2752,2752,2752,2752,2752,2752,275 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365 910910910910910910910

6,8256,8256,8256,8256,8256,8256,825 3,412.53,412.53,412.53,412.53,412.53,412.53,412.5 3,412.53,412.53,412.53,412.53,412.53,412.53,412.5 6,8256,8256,8256,8256,8256,8256,825

20,47520,47520,47520,47520,47520,47520,475 3,9403,9403,9403,9403,9403,9403,940

1,8201,8201,8201,8201,8201,8201,820 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365755755755755755755755

1
,
2
1
5

1
,
2
1
5

1
,
2
1
5

1
,
2
1
5

1
,
2
1
5

1
,
2
1
5

1
,
2
1
5

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

4
5
5

4
5
5

4
5
5

4
5
5

4
5
5

4
5
5

4
5
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

1
,
5
1
5

1
,
5
1
5

1
,
5
1
5

1
,
5
1
5

1
,
5
1
5

1
,
5
1
5

1
,
5
1
5

5
,
3
1
0

5
,
3
1
0

5
,
3
1
0

5
,
3
1
0

5
,
3
1
0

5
,
3
1
0

5
,
3
1
0

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

7
,
7
3
5

7
,
7
3
5

7
,
7
3
5

7
,
7
3
5

7
,
7
3
5

7
,
7
3
5

7
,
7
3
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

1
5
,
9
2
5

1
5
,
9
2
5

1
5
,
9
2
5

1
5
,
9
2
5

1
5
,
9
2
5

1
5
,
9
2
5

1
5
,
9
2
5

X4X4X4X4X4X4X4 X5X5X5X5X5X5X5 X6X6X6X6X6X6X6

X7X7X7X7X7X7X7
X8X8X8X8X8X8X8 X9X9X9X9X9X9X9 X10X10X10X10X10X10X10

X11X11X11X11X11X11X11
X12X12X12X12X12X12X12

X6X6X6X6X6X6X6
X7X7X7X7X7X7X7

X8X8X8X8X8X8X8 X9X9X9X9X9X9X9 X10X10X10X10X10X10X10
X11X11X11X11X11X11X11

X12X12X12X12X12X12X12
X5X5X5X5X5X5X5X4X4X4X4X4X4X4

682.5682.5682.5682.5682.5682.5682.5 682.5682.5682.5682.5682.5682.5682.5

廊下(2)廊下(2)廊下(2)廊下(2)廊下(2)廊下(2)廊下(2)

玄関ホール玄関ホール玄関ホール玄関ホール玄関ホール玄関ホール玄関ホール

学習室(1)学習室(1)学習室(1)学習室(1)学習室(1)学習室(1)学習室(1) 学習室(2)学習室(2)学習室(2)学習室(2)学習室(2)学習室(2)学習室(2)

備品庫備品庫備品庫備品庫備品庫備品庫備品庫
(2)(2)(2)(2)(2)(2)(2)

女子女子女子女子女子女子女子
更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室

押入押入押入押入押入押入押入

図書図書図書図書図書図書図書
コーナーコーナーコーナーコーナーコーナーコーナーコーナー

(1)(1)(1)(1)(1)(1)(1)
静養室静養室静養室静養室静養室静養室静養室

東階段東階段東階段東階段東階段東階段東階段
職員室職員室職員室職員室職員室職員室職員室 男子男子男子男子男子男子男子

更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室更衣室

倉庫(2)倉庫(2)倉庫(2)倉庫(2)倉庫(2)倉庫(2)倉庫(2) 食品庫食品庫食品庫食品庫食品庫食品庫食品庫 勝手口勝手口勝手口勝手口勝手口勝手口勝手口

調理室調理室調理室調理室調理室調理室調理室

UPUPUPUPUPUPUP

3
,
1
8
5

3
,
1
8
5

3
,
1
8
5

3
,
1
8
5

3
,
1
8
5

3
,
1
8
5

3
,
1
8
5

2
1
,
3
8
5

2
1
,
3
8
5

2
1
,
3
8
5

2
1
,
3
8
5

2
1
,
3
8
5

2
1
,
3
8
5

2
1
,
3
8
5

Y1Y1Y1Y1Y1Y1Y1

Y2Y2Y2Y2Y2Y2Y2

Y3Y3Y3Y3Y3Y3Y3

Y4Y4Y4Y4Y4Y4Y4

Y5Y5Y5Y5Y5Y5Y5

Y6Y6Y6Y6Y6Y6Y6

Y7Y7Y7Y7Y7Y7Y7

Y8Y8Y8Y8Y8Y8Y8

Y9Y9Y9Y9Y9Y9Y9

ポーチポーチポーチポーチポーチポーチポーチ

スロープスロープスロープスロープスロープスロープスロープ

玄関玄関玄関玄関玄関玄関玄関風除室風除室風除室風除室風除室風除室風除室

X3X3X3X3X3X3X3

455455455455455455455

X3X3X3X3X3X3X3

180180180180180180180

180180180180180180180

35,97035,97035,97035,97035,97035,97035,970

35,97035,97035,97035,97035,97035,97035,970

PSPSPSPSPSPSPS

PSPSPSPSPSPSPS

掃除用具入掃除用具入掃除用具入掃除用具入掃除用具入掃除用具入掃除用具入

たて樋たて樋たて樋たて樋たて樋たて樋たて樋

たて樋たて樋たて樋たて樋たて樋たて樋たて樋

たて樋たて樋たて樋たて樋たて樋たて樋たて樋

たて樋たて樋たて樋たて樋たて樋たて樋たて樋

外部物置外部物置外部物置外部物置外部物置外部物置外部物置

移設移設移設移設移設移設移設

室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場

靴洗い靴洗い靴洗い靴洗い靴洗い靴洗い靴洗い

倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)倉庫(1)

Ａ-１４Ａ-１４Ａ-１４Ａ-１４Ａ-１４Ａ-１４Ａ-１４

UPUPUPUPUPUPUP

たて樋たて樋たて樋たて樋たて樋たて樋たて樋

黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事

(1)(1)(1)(1)(1)(1)(1)

手すり手すり手すり手すり手すり手すり手すり手すり手すり手すり手すり手すり手すり手すり

手すり手すり手すり手すり手すり手すり手すり

手すり手すり手すり手すり手すり手すり手すり

配管ピット（鋼製床）FL-850配管ピット（鋼製床）FL-850配管ピット（鋼製床）FL-850配管ピット（鋼製床）FL-850配管ピット（鋼製床）FL-850配管ピット（鋼製床）FL-850配管ピット（鋼製床）FL-850

ガスボンベ置場ガスボンベ置場ガスボンベ置場ガスボンベ置場ガスボンベ置場ガスボンベ置場ガスボンベ置場

室外機室外機室外機室外機室外機室外機室外機

室外機室外機室外機室外機室外機室外機室外機室外機室外機室外機室外機室外機室外機室外機

室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場

消消消消消消消

消消消消消消消

手すり手すり手すり手すり手すり手すり手すり

第一期第一期第一期第一期第一期第一期第一期 第二期第二期第二期第二期第二期第二期第二期

第一期第一期第一期第一期第一期第一期第一期 第二期第二期第二期第二期第二期第二期第二期

廊下(1)廊下(1)廊下(1)廊下(1)廊下(1)廊下(1)廊下(1)

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員 消消消消消消消

1
,
5
0
0

1
,
5
0
0

1
,
5
0
0

1
,
5
0
0

1
,
5
0
0

1
,
5
0
0

1
,
5
0
0

PSPSPSPSPSPSPS

2
,
1
0
0

2
,
1
0
0

2
,
1
0
0

2
,
1
0
0

2
,
1
0
0

2
,
1
0
0

2
,
1
0
0

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員



消消消消消消消

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日 縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺製図製図製図製図製図製図製図検図検図検図検図検図検図検図
平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所

〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号 TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称

設計図設計図設計図設計図設計図設計図設計図大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良

一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号

R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03

A1-1:100A1-1:100A1-1:100A1-1:100A1-1:100A1-1:100A1-1:100

A3-1:200A3-1:200A3-1:200A3-1:200A3-1:200A3-1:200A3-1:200２階平面図２階平面図２階平面図２階平面図２階平面図２階平面図２階平面図

X1X1X1X1X1X1X1

1,8201,8201,8201,8201,8201,8201,820 1,8201,8201,8201,8201,8201,8201,820 1,8201,8201,8201,8201,8201,8201,820 910910910910910910910 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,3651,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365

8,6458,6458,6458,6458,6458,6458,645 2,7302,7302,7302,7302,7302,7302,730

11,37511,37511,37511,37511,37511,37511,375

X2X2X2X2X2X2X2

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

4
,
5
5
0

4
,
5
5
0

4
,
5
5
0

4
,
5
5
0

4
,
5
5
0

4
,
5
5
0

4
,
5
5
0

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

1
0
,
9
2
0

1
0
,
9
2
0

1
0
,
9
2
0

1
0
,
9
2
0

1
0
,
9
2
0

1
0
,
9
2
0

1
0
,
9
2
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

1
8
,
6
5
5

1
8
,
6
5
5

1
8
,
6
5
5

1
8
,
6
5
5

1
8
,
6
5
5

1
8
,
6
5
5

1
8
,
6
5
5

Y1Y1Y1Y1Y1Y1Y1

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5
1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5
1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

11,37511,37511,37511,37511,37511,37511,375

1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365 3,6403,6403,6403,6403,6403,6403,640 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365 3,6403,6403,6403,6403,6403,6403,640 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365

X1X1X1X1X1X1X1 X2X2X2X2X2X2X2

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

600600600600600600600

多目的ホール上部多目的ホール上部多目的ホール上部多目的ホール上部多目的ホール上部多目的ホール上部多目的ホール上部

DNDNDNDNDNDNDN

S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200２ 階 平 面 図２ 階 平 面 図２ 階 平 面 図２ 階 平 面 図２ 階 平 面 図２ 階 平 面 図２ 階 平 面 図

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

Y2Y2Y2Y2Y2Y2Y2

Y3Y3Y3Y3Y3Y3Y3

Y4Y4Y4Y4Y4Y4Y4

Y5Y5Y5Y5Y5Y5Y5

Y6Y6Y6Y6Y6Y6Y6

Y7Y7Y7Y7Y7Y7Y7

Y8Y8Y8Y8Y8Y8Y8

Y9Y9Y9Y9Y9Y9Y9

910910910910910910910 910910910910910910910 910910910910910910910 910910910910910910910 910910910910910910910 1,8201,8201,8201,8201,8201,8201,820 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365 1,8201,8201,8201,8201,8201,8201,820 1,8201,8201,8201,8201,8201,8201,820 1,8201,8201,8201,8201,8201,8201,820 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365 910910910910910910910 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365

2,7302,7302,7302,7302,7302,7302,730 1,8201,8201,8201,8201,8201,8201,820 5,0055,0055,0055,0055,0055,0055,005 3,6403,6403,6403,6403,6403,6403,640 3,6403,6403,6403,6403,6403,6403,640 3,0303,0303,0303,0303,0303,0303,030

19,86519,86519,86519,86519,86519,86519,865 610610610610610610610

X6X6X6X6X6X6X6
X7X7X7X7X7X7X7

X8X8X8X8X8X8X8 X9X9X9X9X9X9X9 X10X10X10X10X10X10X10
X11X11X11X11X11X11X11

X5X5X5X5X5X5X5X4X4X4X4X4X4X4

910910910910910910910 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365 2,2752,2752,2752,2752,2752,2752,275 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365 910910910910910910910 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365 2,2752,2752,2752,2752,2752,2752,275 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365 910910910910910910910

6,8256,8256,8256,8256,8256,8256,825 6,8256,8256,8256,8256,8256,8256,825

20,47520,47520,47520,47520,47520,47520,475

X4X4X4X4X4X4X4 X5X5X5X5X5X5X5 X6X6X6X6X6X6X6

X7X7X7X7X7X7X7
X8X8X8X8X8X8X8 X9X9X9X9X9X9X9 X10X10X10X10X10X10X10

X11X11X11X11X11X11X11

910910910910910910910 910910910910910910910 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365 2,2752,2752,2752,2752,2752,2752,275 1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365 910910910910910910910

6,8256,8256,8256,8256,8256,8256,825

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

7
,
7
3
5

7
,
7
3
5

7
,
7
3
5

7
,
7
3
5

7
,
7
3
5

7
,
7
3
5

7
,
7
3
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

2
,
2
7
5

1
5
,
9
2
5

1
5
,
9
2
5

1
5
,
9
2
5

1
5
,
9
2
5

1
5
,
9
2
5

1
5
,
9
2
5

1
5
,
9
2
5

4
,
0
9
5

4
,
0
9
5

4
,
0
9
5

4
,
0
9
5

4
,
0
9
5

4
,
0
9
5

4
,
0
9
5

2
2
,
2
9
5

2
2
,
2
9
5

2
2
,
2
9
5

2
2
,
2
9
5

2
2
,
2
9
5

2
2
,
2
9
5

2
2
,
2
9
5

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0
1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

1
,
3
6
5

2
,
7
3
0

2
,
7
3
0

2
,
7
3
0

2
,
7
3
0

2
,
7
3
0

2
,
7
3
0

2
,
7
3
0

5
,
4
6
0

5
,
4
6
0

5
,
4
6
0

5
,
4
6
0

5
,
4
6
0

5
,
4
6
0

5
,
4
6
0

4
5
5

4
5
5

4
5
5

4
5
5

4
5
5

4
5
5

4
5
5

3,9403,9403,9403,9403,9403,9403,940 600600600600600600600

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

9
1
0

廊下(3)廊下(3)廊下(3)廊下(3)廊下(3)廊下(3)廊下(3)

学習室(3)学習室(3)学習室(3)学習室(3)学習室(3)学習室(3)学習室(3)

玄関ホール上部玄関ホール上部玄関ホール上部玄関ホール上部玄関ホール上部玄関ホール上部玄関ホール上部
備品庫備品庫備品庫備品庫備品庫備品庫備品庫
(3)(3)(3)(3)(3)(3)(3)

女子女子女子女子女子女子女子
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

図書コーナー図書コーナー図書コーナー図書コーナー図書コーナー図書コーナー図書コーナー
(2)(2)(2)(2)(2)(2)(2)

男子男子男子男子男子男子男子
トイレトイレトイレトイレトイレトイレトイレ

(2)(2)(2)(2)(2)(2)(2)
(2)(2)(2)(2)(2)(2)(2)

東階段東階段東階段東階段東階段東階段東階段

DNDNDNDNDNDNDN

X12X12X12X12X12X12X12

X12X12X12X12X12X12X12

Y1Y1Y1Y1Y1Y1Y1

Y2Y2Y2Y2Y2Y2Y2

Y3Y3Y3Y3Y3Y3Y3

Y4Y4Y4Y4Y4Y4Y4

Y5Y5Y5Y5Y5Y5Y5

Y6Y6Y6Y6Y6Y6Y6

Y7Y7Y7Y7Y7Y7Y7

Y8Y8Y8Y8Y8Y8Y8

Y9Y9Y9Y9Y9Y9Y9

3,9403,9403,9403,9403,9403,9403,940

X3X3X3X3X3X3X3

X3X3X3X3X3X3X3

180180180180180180180

180180180180180180180

32,03032,03032,03032,03032,03032,03032,030

32,03032,03032,03032,03032,03032,03032,030

※※※※※※※

軒樋軒樋軒樋軒樋軒樋軒樋軒樋スノーストップスノーストップスノーストップスノーストップスノーストップスノーストップスノーストップ

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

1
,
8
2
0

2
,
7
3
0

2
,
7
3
0

2
,
7
3
0

2
,
7
3
0

2
,
7
3
0

2
,
7
3
0

2
,
7
3
0

軒樋軒樋軒樋軒樋軒樋軒樋軒樋 スノーストップスノーストップスノーストップスノーストップスノーストップスノーストップスノーストップ

1
,
5
1
5

1
,
5
1
5

1
,
5
1
5

1
,
5
1
5

1
,
5
1
5

1
,
5
1
5

1
,
5
1
5

Ａ-１５Ａ-１５Ａ-１５Ａ-１５Ａ-１５Ａ-１５Ａ-１５

西階段西階段西階段西階段西階段西階段西階段

※※※※※※※

たて平葺き 0.4mmたて平葺き 0.4mmたて平葺き 0.4mmたて平葺き 0.4mmたて平葺き 0.4mmたて平葺き 0.4mmたて平葺き 0.4mm
屋根:ガルバリウム鋼板屋根:ガルバリウム鋼板屋根:ガルバリウム鋼板屋根:ガルバリウム鋼板屋根:ガルバリウム鋼板屋根:ガルバリウム鋼板屋根:ガルバリウム鋼板

黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事

軒樋軒樋軒樋軒樋軒樋軒樋軒樋

手すり手すり手すり手すり手すり手すり手すり

手すり手すり手すり手すり手すり手すり手すり

室外機室外機室外機室外機室外機室外機室外機

屋根:ガルバリウム鋼板屋根:ガルバリウム鋼板屋根:ガルバリウム鋼板屋根:ガルバリウム鋼板屋根:ガルバリウム鋼板屋根:ガルバリウム鋼板屋根:ガルバリウム鋼板
たて平葺き 0.4mmたて平葺き 0.4mmたて平葺き 0.4mmたて平葺き 0.4mmたて平葺き 0.4mmたて平葺き 0.4mmたて平葺き 0.4mm

※※※※※※※

雪止めアングル雪止めアングル雪止めアングル雪止めアングル雪止めアングル雪止めアングル雪止めアングル

雪止めアングル雪止めアングル雪止めアングル雪止めアングル雪止めアングル雪止めアングル雪止めアングル

消消消消消消消

第一期第一期第一期第一期第一期第一期第一期 第二期第二期第二期第二期第二期第二期第二期

第一期第一期第一期第一期第一期第一期第一期 第二期第二期第二期第二期第二期第二期第二期

1,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365 910910910910910910910

2
,
1
0
0

2
,
1
0
0

2
,
1
0
0

2
,
1
0
0

2
,
1
0
0

2
,
1
0
0

2
,
1
0
0

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員 掃除掃除掃除掃除掃除掃除掃除

用具入用具入用具入用具入用具入用具入用具入
(2)(2)(2)(2)(2)(2)(2)

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員

廊
下

幅
員

1
,
9
5
0

1
,
9
5
0

1
,
9
5
0

1
,
9
5
0

1
,
9
5
0

1
,
9
5
0

1
,
9
5
0



図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日 縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺製図製図製図製図製図製図製図検図検図検図検図検図検図検図
平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所

〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号 TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称

設計図設計図設計図設計図設計図設計図設計図大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良

一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号

R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03

A1-1:100A1-1:100A1-1:100A1-1:100A1-1:100A1-1:100A1-1:100

A3-1:200A3-1:200A3-1:200A3-1:200A3-1:200A3-1:200A3-1:200 黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事

Y8Y8Y8Y8Y8Y8Y8

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
4
5
0

3
,
4
5
0

3
,
4
5
0

3
,
4
5
0

3
,
4
5
0

3
,
4
5
0

3
,
4
5
0

7
,
6
0
0

7
,
6
0
0

7
,
6
0
0

7
,
6
0
0

7
,
6
0
0

7
,
6
0
0

7
,
6
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL
▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL

▽2FL▽2FL▽2FL▽2FL▽2FL▽2FL▽2FL

▽最高の高さ▽最高の高さ▽最高の高さ▽最高の高さ▽最高の高さ▽最高の高さ▽最高の高さ

1
,
2
5
0

1
,
2
5
0

1
,
2
5
0

1
,
2
5
0

1
,
2
5
0

1
,
2
5
0

1
,
2
5
0

8
,
8
5
0

8
,
8
5
0

8
,
8
5
0

8
,
8
5
0

8
,
8
5
0

8
,
8
5
0

8
,
8
5
0

▽最高の軒の高さ▽最高の軒の高さ▽最高の軒の高さ▽最高の軒の高さ▽最高の軒の高さ▽最高の軒の高さ▽最高の軒の高さ

3,1853,1853,1853,1853,1853,1853,185 15,92515,92515,92515,92515,92515,92515,925 2,2752,2752,2752,2752,2752,2752,275

Y1Y1Y1Y1Y1Y1Y1 Y2Y2Y2Y2Y2Y2Y2 Y9Y9Y9Y9Y9Y9Y9

S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200東 側  立 面 図東 側  立 面 図東 側  立 面 図東 側  立 面 図東 側  立 面 図東 側  立 面 図東 側  立 面 図

▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL
▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL

▽屋根の高さ▽屋根の高さ▽屋根の高さ▽屋根の高さ▽屋根の高さ▽屋根の高さ▽屋根の高さ

▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ

▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

3
,
1
0
0

3
,
1
0
0

3
,
1
0
0

3
,
1
0
0

3
,
1
0
0

3
,
1
0
0

3
,
1
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

5
,
6
0
0

5
,
6
0
0

5
,
6
0
0

5
,
6
0
0

5
,
6
0
0

5
,
6
0
0

5
,
6
0
0

1
,
5
1
0

1
,
5
1
0

1
,
5
1
0

1
,
5
1
0

1
,
5
1
0

1
,
5
1
0

1
,
5
1
0

7
,
1
1
0

7
,
1
1
0

7
,
1
1
0

7
,
1
1
0

7
,
1
1
0

7
,
1
1
0

7
,
1
1
0

3
,
4
5
0

3
,
4
5
0

3
,
4
5
0

3
,
4
5
0

3
,
4
5
0

3
,
4
5
0

3
,
4
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

7
,
6
0
0

7
,
6
0
0

7
,
6
0
0

7
,
6
0
0

7
,
6
0
0

7
,
6
0
0

7
,
6
0
0

1
,
2
5
0

1
,
2
5
0

1
,
2
5
0

1
,
2
5
0

1
,
2
5
0

1
,
2
5
0

1
,
2
5
0

8
,
8
5
0

8
,
8
5
0

8
,
8
5
0

8
,
8
5
0

8
,
8
5
0

8
,
8
5
0

8
,
8
5
0

180180180180180180180

S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200

X1X1X1X1X1X1X1 X2X2X2X2X2X2X2

X3X3X3X3X3X3X3

X12X12X12X12X12X12X12

▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL
▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL

▽2FL▽2FL▽2FL▽2FL▽2FL▽2FL▽2FL

▽最高の軒の高さ▽最高の軒の高さ▽最高の軒の高さ▽最高の軒の高さ▽最高の軒の高さ▽最高の軒の高さ▽最高の軒の高さ

▽最高の高さ▽最高の高さ▽最高の高さ▽最高の高さ▽最高の高さ▽最高の高さ▽最高の高さ

南 側  立 面 図南 側  立 面 図南 側  立 面 図南 側  立 面 図南 側  立 面 図南 側  立 面 図南 側  立 面 図

3,9403,9403,9403,9403,9403,9403,940

X11X11X11X11X11X11X11

20,47520,47520,47520,47520,47520,47520,47511,37511,37511,37511,37511,37511,37511,375

S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200西 側  立 面 図西 側  立 面 図西 側  立 面 図西 側  立 面 図西 側  立 面 図西 側  立 面 図西 側  立 面 図

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

3
,
1
0
0

3
,
1
0
0

3
,
1
0
0

3
,
1
0
0

3
,
1
0
0

3
,
1
0
0

3
,
1
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

5
,
6
0
0

5
,
6
0
0

5
,
6
0
0

5
,
6
0
0

5
,
6
0
0

5
,
6
0
0

5
,
6
0
0

1
,
5
1
0

1
,
5
1
0

1
,
5
1
0

1
,
5
1
0

1
,
5
1
0

1
,
5
1
0

1
,
5
1
0

7
,
1
1
0

7
,
1
1
0

7
,
1
1
0

7
,
1
1
0

7
,
1
1
0

7
,
1
1
0

7
,
1
1
0

▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL
▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL

▽屋根の高さ▽屋根の高さ▽屋根の高さ▽屋根の高さ▽屋根の高さ▽屋根の高さ▽屋根の高さ

▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ

▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ

17,74517,74517,74517,74517,74517,74517,7451,3651,3651,3651,3651,3651,3651,365

Y8Y8Y8Y8Y8Y8Y8

2,2752,2752,2752,2752,2752,2752,275

Y8Y8Y8Y8Y8Y8Y8 Y1Y1Y1Y1Y1Y1Y1

立 面 図立 面 図立 面 図立 面 図立 面 図立 面 図立 面 図

S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200S=1：200

180180180180180180180

X1X1X1X1X1X1X1X2X2X2X2X2X2X2

X3X3X3X3X3X3X3

X12X12X12X12X12X12X12

▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL
▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL

▽2FL▽2FL▽2FL▽2FL▽2FL▽2FL▽2FL

▽最高の軒の高さ▽最高の軒の高さ▽最高の軒の高さ▽最高の軒の高さ▽最高の軒の高さ▽最高の軒の高さ▽最高の軒の高さ

▽最高の高さ▽最高の高さ▽最高の高さ▽最高の高さ▽最高の高さ▽最高の高さ▽最高の高さ

8
,
8
5
0

8
,
8
5
0

8
,
8
5
0

8
,
8
5
0

8
,
8
5
0

8
,
8
5
0

8
,
8
5
0

7
,
6
0
0

7
,
6
0
0

7
,
6
0
0

7
,
6
0
0

7
,
6
0
0

7
,
6
0
0

7
,
6
0
0

1
,
2
5
0

1
,
2
5
0

1
,
2
5
0

1
,
2
5
0

1
,
2
5
0

1
,
2
5
0

1
,
2
5
0

3
,
4
5
0

3
,
4
5
0

3
,
4
5
0

3
,
4
5
0

3
,
4
5
0

3
,
4
5
0

3
,
4
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

3
,
6
5
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

2
,
0
0
0

3
,
1
0
0

3
,
1
0
0

3
,
1
0
0

3
,
1
0
0

3
,
1
0
0

3
,
1
0
0

3
,
1
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
0
0

5
,
6
0
0

5
,
6
0
0

5
,
6
0
0

5
,
6
0
0

5
,
6
0
0

5
,
6
0
0

5
,
6
0
0

1
,
5
1
0

1
,
5
1
0

1
,
5
1
0

1
,
5
1
0

1
,
5
1
0

1
,
5
1
0

1
,
5
1
0

7
,
1
1
0

7
,
1
1
0

7
,
1
1
0

7
,
1
1
0

7
,
1
1
0

7
,
1
1
0

7
,
1
1
0

▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL
▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL▽1FL

▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ

▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ▽軒の高さ

▽屋根の高さ▽屋根の高さ▽屋根の高さ▽屋根の高さ▽屋根の高さ▽屋根の高さ▽屋根の高さ

北 側  立 面 図北 側  立 面 図北 側  立 面 図北 側  立 面 図北 側  立 面 図北 側  立 面 図北 側  立 面 図

4,5504,5504,5504,5504,5504,5504,550 3,0303,0303,0303,0303,0303,0303,030 12,28512,28512,28512,28512,28512,28512,285 4,5504,5504,5504,5504,5504,5504,550 2,7302,7302,7302,7302,7302,7302,730 8,6458,6458,6458,6458,6458,6458,645

X10X10X10X10X10X10X10 X9X9X9X9X9X9X9 X4X4X4X4X4X4X4

AAAAAAA

AAAAAAA

AAAAAAA

LLLLLLL

KKKKKKKKKKKKKK

AAAAAAA

AAAAAAA

AAAAAAAAAAAAAA

AAAAAAA

LLLLLLL

AAAAAAA

AAAAAAA
AAAAAAAAAAAAAA

BBBBBBB

BBBBBBB

CCCCCCC

CCCCCCC

FFFFFFF

DDDDDDD

DDDDDDD

DDDDDDD

DDDDDDD

DDDDDDD

DDDDDDD

EEEEEEE

EEEEEEE

EEEEEEE

EEEEEEE

FFFFFFF
FFFFFFF GGGGGGG

GGGGGGG

HHHHHHH

IIIIIII

JJJJJJJ JJJJJJJ JJJJJJJ JJJJJJJ

JJJJJJJ

MMMMMMMMMMMMMM

MMMMMMM

MMMMMMM

MMMMMMM

NNNNNNN
NNNNNNN

NNNNNNN

NNNNNNN

み つば ち ク ラブみ つば ち ク ラブみ つば ち ク ラブみ つば ち ク ラブみ つば ち ク ラブみ つば ち ク ラブみ つば ち ク ラブ

PPPPPPP

QQQQQQQQQQQQQQ

SSSSSSS JJJJJJJ

RRRRRRR

RRRRRRR
RRRRRRR

RRRRRRRRRRRRRR

木部見え掛かりＷＰ塗木部見え掛かりＷＰ塗木部見え掛かりＷＰ塗木部見え掛かりＷＰ塗木部見え掛かりＷＰ塗木部見え掛かりＷＰ塗木部見え掛かりＷＰ塗

樹脂モルタル薄塗樹脂モルタル薄塗樹脂モルタル薄塗樹脂モルタル薄塗樹脂モルタル薄塗樹脂モルタル薄塗樹脂モルタル薄塗

ガルバリウム鋼板0.4mm　立平葺ガルバリウム鋼板0.4mm　立平葺ガルバリウム鋼板0.4mm　立平葺ガルバリウム鋼板0.4mm　立平葺ガルバリウム鋼板0.4mm　立平葺ガルバリウム鋼板0.4mm　立平葺ガルバリウム鋼板0.4mm　立平葺

150角磁器質タイル150角磁器質タイル150角磁器質タイル150角磁器質タイル150角磁器質タイル150角磁器質タイル150角磁器質タイル

モルタル刷毛引き仕上モルタル刷毛引き仕上モルタル刷毛引き仕上モルタル刷毛引き仕上モルタル刷毛引き仕上モルタル刷毛引き仕上モルタル刷毛引き仕上

モザイクタイルモザイクタイルモザイクタイルモザイクタイルモザイクタイルモザイクタイルモザイクタイル

コンクリート金ゴテ押えコンクリート金ゴテ押えコンクリート金ゴテ押えコンクリート金ゴテ押えコンクリート金ゴテ押えコンクリート金ゴテ押えコンクリート金ゴテ押え

霧除け霧除け霧除け霧除け霧除け霧除け霧除け

軒樋軒樋軒樋軒樋軒樋軒樋軒樋

竪樋竪樋竪樋竪樋竪樋竪樋竪樋

テラコッタ調ルーバーテラコッタ調ルーバーテラコッタ調ルーバーテラコッタ調ルーバーテラコッタ調ルーバーテラコッタ調ルーバーテラコッタ調ルーバー

ステンレス手すりステンレス手すりステンレス手すりステンレス手すりステンレス手すりステンレス手すりステンレス手すり

ケイカル板6.0mm＋ＥＰ塗 一部有孔板ケイカル板6.0mm＋ＥＰ塗 一部有孔板ケイカル板6.0mm＋ＥＰ塗 一部有孔板ケイカル板6.0mm＋ＥＰ塗 一部有孔板ケイカル板6.0mm＋ＥＰ塗 一部有孔板ケイカル板6.0mm＋ＥＰ塗 一部有孔板ケイカル板6.0mm＋ＥＰ塗 一部有孔板

擬木ウッドデッキ擬木ウッドデッキ擬木ウッドデッキ擬木ウッドデッキ擬木ウッドデッキ擬木ウッドデッキ擬木ウッドデッキ

換気孔換気孔換気孔換気孔換気孔換気孔換気孔

AAAAAAA

符号符号符号符号符号符号符号 仕上げ仕上げ仕上げ仕上げ仕上げ仕上げ仕上げ

BBBBBBB

・凡例・凡例・凡例・凡例・凡例・凡例・凡例

窯業系サイディング16.0mm　ヨコ張り窯業系サイディング16.0mm　ヨコ張り窯業系サイディング16.0mm　ヨコ張り窯業系サイディング16.0mm　ヨコ張り窯業系サイディング16.0mm　ヨコ張り窯業系サイディング16.0mm　ヨコ張り窯業系サイディング16.0mm　ヨコ張り

金属サイディング16.0mm　タテ張り金属サイディング16.0mm　タテ張り金属サイディング16.0mm　タテ張り金属サイディング16.0mm　タテ張り金属サイディング16.0mm　タテ張り金属サイディング16.0mm　タテ張り金属サイディング16.0mm　タテ張り

RRRRRRR

QQQQQQQ

PPPPPPP

OOOOOOO

NNNNNNN

MMMMMMM

KKKKKKK

JJJJJJJ

ＩＩＩＩＩＩＩ

HHHHHHH

GGGGGGG

FFFFFFF

EEEEEEE

DDDDDDD

CCCCCCC

LLLLLLL

PPPPPPP

MMMMMMM

SSSSSSS

TTTTTTT

UUUUUUU

浸透性撥水材塗布（化粧目地）浸透性撥水材塗布（化粧目地）浸透性撥水材塗布（化粧目地）浸透性撥水材塗布（化粧目地）浸透性撥水材塗布（化粧目地）浸透性撥水材塗布（化粧目地）浸透性撥水材塗布（化粧目地）

ガルバリウム鋼板土台水切ガルバリウム鋼板土台水切ガルバリウム鋼板土台水切ガルバリウム鋼板土台水切ガルバリウム鋼板土台水切ガルバリウム鋼板土台水切ガルバリウム鋼板土台水切

TTTTTTT

TTTTTTT

UUUUUUU

UUUUUUU UUUUUUU

UUUUUUU UUUUUUU

AAAAAAA

AAAAAAA

方杖：ＷＰ塗方杖：ＷＰ塗方杖：ＷＰ塗方杖：ＷＰ塗方杖：ＷＰ塗方杖：ＷＰ塗方杖：ＷＰ塗

OOOOOOO

Ａ-１７Ａ-１７Ａ-１７Ａ-１７Ａ-１７Ａ-１７Ａ-１７

RRRRRRR

RRRRRRR

施設文字：カラーステンレス製200角箱文字施設文字：カラーステンレス製200角箱文字施設文字：カラーステンレス製200角箱文字施設文字：カラーステンレス製200角箱文字施設文字：カラーステンレス製200角箱文字施設文字：カラーステンレス製200角箱文字施設文字：カラーステンレス製200角箱文字

KKKKKKKKKKKKKK



敷地境界線敷地境界線敷地境界線敷地境界線敷地境界線敷地境界線敷地境界線

道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線

北上市道北上市道北上市道北上市道北上市道北上市道北上市道

敷地境界線敷地境界線敷地境界線敷地境界線敷地境界線敷地境界線敷地境界線

電柱電柱電柱電柱電柱電柱電柱

電柱電柱電柱電柱電柱電柱電柱

電柱電柱電柱電柱電柱電柱電柱

電柱電柱電柱電柱電柱電柱電柱

黒沢川黒沢川黒沢川黒沢川黒沢川黒沢川黒沢川
黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所

みつばちクラブＢみつばちクラブＢみつばちクラブＢみつばちクラブＢみつばちクラブＢみつばちクラブＢみつばちクラブＢ道
路

境
界

線
道
路

境
界

線
道
路

境
界

線
道
路

境
界

線
道
路

境
界

線
道
路

境
界

線
道
路

境
界

線

北上市道北上市道北上市道北上市道北上市道北上市道北上市道

電柱電柱電柱電柱電柱電柱電柱

敷
地
境
界
線

敷
地
境
界
線

敷
地
境
界
線

敷
地
境
界
線

敷
地
境
界
線

敷
地
境
界
線

敷
地
境
界
線

キュービクルキュービクルキュービクルキュービクルキュービクルキュービクルキュービクル

受水槽受水槽受水槽受水槽受水槽受水槽受水槽

プールプールプールプールプールプールプール

みつばちクラブＡみつばちクラブＡみつばちクラブＡみつばちクラブＡみつばちクラブＡみつばちクラブＡみつばちクラブＡ

電柱電柱電柱電柱電柱電柱電柱

道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線

道路境界線
道路境界線
道路境界線
道路境界線

道路境界線
道路境界線
道路境界線

仮囲い仮囲い仮囲い仮囲い仮囲い仮囲い仮囲い

仮
囲
い

仮
囲
い

仮
囲
い

仮
囲
い

仮
囲
い

仮
囲
い

仮
囲
い

仮
囲
い

仮
囲
い

仮
囲
い

仮
囲
い

仮
囲
い

仮
囲
い

仮
囲
い

仮
囲
い

仮
囲
い

仮
囲
い

仮
囲
い

仮
囲
い

仮
囲
い

仮
囲
い

プールフェンスプールフェンスプールフェンスプールフェンスプールフェンスプールフェンスプールフェンス

学
童
保
育
所
送
迎
用
動
線

学
童
保
育
所
送
迎
用
動
線

学
童
保
育
所
送
迎
用
動
線

学
童
保
育
所
送
迎
用
動
線

学
童
保
育
所
送
迎
用
動
線

学
童
保
育
所
送
迎
用
動
線

学
童
保
育
所
送
迎
用
動
線

電柱電柱電柱電柱電柱電柱電柱

既存フェンス既存フェンス既存フェンス既存フェンス既存フェンス既存フェンス既存フェンス

既
存
フ
ェ

ン
ス

既
存

フ
ェ

ン
ス

既
存
フ
ェ

ン
ス

既
存
フ
ェ

ン
ス

既
存

フ
ェ

ン
ス

既
存

フ
ェ

ン
ス

既
存
フ
ェ

ン
ス

既
存
フ
ェ
ン
ス

既
存

フ
ェ

ン
ス

既
存
フ
ェ
ン
ス

既
存
フ
ェ
ン
ス

既
存

フ
ェ

ン
ス

既
存

フ
ェ

ン
ス

既
存
フ
ェ
ン
ス

▽▽▽▽▽▽▽

工事用ゲートW10.0m工事用ゲートW10.0m工事用ゲートW10.0m工事用ゲートW10.0m工事用ゲートW10.0m工事用ゲートW10.0m工事用ゲートW10.0m

仮囲い仮囲い仮囲い仮囲い仮囲い仮囲い仮囲い

仮
囲

い
仮
囲
い

仮
囲

い
仮
囲

い
仮
囲
い

仮
囲
い

仮
囲

い

仮囲い仮囲い仮囲い仮囲い仮囲い仮囲い仮囲い

1111111 2222222 3333333 4444444 5555555

1,8001,8001,8001,8001,8001,8001,800

▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL

1
,8
0
0

1
,8
0
0

1
,8
0
0

1
,8
0
0

1
,8
0
0

1
,8
0
0

1
,8
0
0

メッシュシートメッシュシートメッシュシートメッシュシートメッシュシートメッシュシートメッシュシート

控えパイプ控えパイプ控えパイプ控えパイプ控えパイプ控えパイプ控えパイプ

1
,8
0
0

1
,8
0
0

1
,8
0
0

1
,8
0
0

1
,8
0
0

1
,8
0
0

1
,8
0
0

メッシュシートメッシュシートメッシュシートメッシュシートメッシュシートメッシュシートメッシュシート

仮囲い　1:40仮囲い　1:40仮囲い　1:40仮囲い　1:40仮囲い　1:40仮囲い　1:40仮囲い　1:40

支柱パイプΦ48.6支柱パイプΦ48.6支柱パイプΦ48.6支柱パイプΦ48.6支柱パイプΦ48.6支柱パイプΦ48.6支柱パイプΦ48.6

15
5

15
5

15
5

15
5

15
5

15
5

15
5

9
9
0

9
9
0

9
9
0

9
9
0

9
9
0

9
9
0

9
9
0

11
5

11
5

11
5

11
5

11
5

11
5

11
5

1
,
2
6
0

1
,
2
6
0

1
,
2
6
0

1
,
2
6
0

1
,
2
6
0

1
,
2
6
0

1
,
2
6
0

10,00010,00010,00010,00010,00010,00010,000

ゲート　1:40ゲート　1:40ゲート　1:40ゲート　1:40ゲート　1:40ゲート　1:40ゲート　1:40

道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線

敷鉄板1.5m*3.0m＝48枚敷鉄板1.5m*3.0m＝48枚敷鉄板1.5m*3.0m＝48枚敷鉄板1.5m*3.0m＝48枚敷鉄板1.5m*3.0m＝48枚敷鉄板1.5m*3.0m＝48枚敷鉄板1.5m*3.0m＝48枚

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日 縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺製図製図製図製図製図製図製図検図検図検図検図検図検図検図
平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所

〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号 TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称

設計図設計図設計図設計図設計図設計図設計図大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良

一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号

R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03 黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事仮設計画図 第一期（参考）仮設計画図 第一期（参考）仮設計画図 第一期（参考）仮設計画図 第一期（参考）仮設計画図 第一期（参考）仮設計画図 第一期（参考）仮設計画図 第一期（参考） Ａ-５４Ａ-５４Ａ-５４Ａ-５４Ａ-５４Ａ-５４Ａ-５４

A1-1:200A1-1:200A1-1:200A1-1:200A1-1:200A1-1:200A1-1:200

A3-1:400A3-1:400A3-1:400A3-1:400A3-1:400A3-1:400A3-1:400

旧中央学校給食センター旧中央学校給食センター旧中央学校給食センター旧中央学校給食センター旧中央学校給食センター旧中央学校給食センター旧中央学校給食センター

（解体建物）（解体建物）（解体建物）（解体建物）（解体建物）（解体建物）（解体建物）

校庭校庭校庭校庭校庭校庭校庭

（第一期）（第一期）（第一期）（第一期）（第一期）（第一期）（第一期）



1,8001,8001,8001,8001,8001,8001,800

▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL▽GL

1
,
8
0
0

1
,
8
0
0

1
,
8
0
0

1
,
8
0
0

1
,
8
0
0

1
,
8
0
0

1
,
8
0
0

メッシュシートメッシュシートメッシュシートメッシュシートメッシュシートメッシュシートメッシュシート

支柱パイプ支柱パイプ支柱パイプ支柱パイプ支柱パイプ支柱パイプ支柱パイプ

控えパイプ控えパイプ控えパイプ控えパイプ控えパイプ控えパイプ控えパイプ

1
,
8
0
0

1
,
8
0
0

1
,
8
0
0

1
,
8
0
0

1
,
8
0
0

1
,
8
0
0

1
,
8
0
0

メッシュシートメッシュシートメッシュシートメッシュシートメッシュシートメッシュシートメッシュシート

黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所

プールプールプールプールプールプールプール

プールフェンスプールフェンスプールフェンスプールフェンスプールフェンスプールフェンスプールフェンス
電柱電柱電柱電柱電柱電柱電柱

道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線

敷地境界線敷地境界線敷地境界線敷地境界線敷地境界線敷地境界線敷地境界線

電柱電柱電柱電柱電柱電柱電柱

電柱電柱電柱電柱電柱電柱電柱

黒沢川黒沢川黒沢川黒沢川黒沢川黒沢川黒沢川
黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所

道
路

境
界
線

道
路

境
界
線

道
路

境
界
線

道
路

境
界
線

道
路

境
界
線

道
路

境
界
線

道
路

境
界
線

北上市道北上市道北上市道北上市道北上市道北上市道北上市道

電柱電柱電柱電柱電柱電柱電柱

プールプールプールプールプールプールプール

プールフェンスプールフェンスプールフェンスプールフェンスプールフェンスプールフェンスプールフェンス

みつばちクラブＡみつばちクラブＡみつばちクラブＡみつばちクラブＡみつばちクラブＡみつばちクラブＡみつばちクラブＡ

電柱電柱電柱電柱電柱電柱電柱

敷
地
境
界
線

敷
地
境
界
線

敷
地
境
界
線

敷
地
境
界
線

敷
地
境
界
線

敷
地
境
界
線

敷
地
境
界
線

道路境界線
道路境界線
道路境界線
道路境界線

道路境界線
道路境界線
道路境界線

電柱電柱電柱電柱電柱電柱電柱

電柱電柱電柱電柱電柱電柱電柱
道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線

仮
囲

い
仮
囲

い
仮
囲

い
仮
囲

い
仮
囲

い
仮
囲

い
仮
囲

い

外構工事外構工事外構工事外構工事外構工事外構工事外構工事

仮囲い仮囲い仮囲い仮囲い仮囲い仮囲い仮囲い

バリケードバリケードバリケードバリケードバリケードバリケードバリケード

バリケード

バリケード
バリケード
バリケード

バリケード
バリケード
バリケード

カラーコーン+バー @2,000カラーコーン+バー @2,000カラーコーン+バー @2,000カラーコーン+バー @2,000カラーコーン+バー @2,000カラーコーン+バー @2,000カラーコーン+バー @2,000

仮囲い　1:40仮囲い　1:40仮囲い　1:40仮囲い　1:40仮囲い　1:40仮囲い　1:40仮囲い　1:40

バリケード　1:40バリケード　1:40バリケード　1:40バリケード　1:40バリケード　1:40バリケード　1:40バリケード　1:40

敷地境界線敷地境界線敷地境界線敷地境界線敷地境界線敷地境界線敷地境界線

北上市道北上市道北上市道北上市道北上市道北上市道北上市道

道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線道路境界線

みつばちクラブＢみつばちクラブＢみつばちクラブＢみつばちクラブＢみつばちクラブＢみつばちクラブＢみつばちクラブＢ

既存フェンス既存フェンス既存フェンス既存フェンス既存フェンス既存フェンス既存フェンス

電柱電柱電柱電柱電柱電柱電柱

仮囲い仮囲い仮囲い仮囲い仮囲い仮囲い仮囲い

仮
囲

い
仮
囲

い
仮
囲

い
仮
囲

い
仮
囲

い
仮
囲

い
仮
囲

い

▽▽▽▽▽▽▽

学
童
保
育
所
送
迎
用
動
線

学
童
保
育
所
送
迎
用
動
線

学
童
保
育
所
送
迎
用
動
線

学
童
保
育
所
送
迎
用
動
線

学
童
保
育
所
送
迎
用
動
線

学
童
保
育
所
送
迎
用
動
線

学
童
保
育
所
送
迎
用
動
線

既
存

フ
ェ

ン
ス

既
存

フ
ェ

ン
ス

既
存

フ
ェ

ン
ス

既
存

フ
ェ

ン
ス

既
存

フ
ェ

ン
ス

既
存

フ
ェ

ン
ス

既
存

フ
ェ

ン
ス

（第一期）（第一期）（第一期）（第一期）（第一期）（第一期）（第一期）

黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所黒沢尻東学童保育所

（第二期）（第二期）（第二期）（第二期）（第二期）（第二期）（第二期）

図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称図面名称設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日設計年月日 縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺縮尺製図製図製図製図製図製図製図検図検図検図検図検図検図検図
平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所平野建築事務所

〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号〒024-0062　岩手県北上市鍛冶町二丁目１４番２３号 TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855TEL　0197-64-0855

図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号図面番号工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称工事名称

設計図設計図設計図設計図設計図設計図設計図大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良大臣登録　第３２３３１６号　千田篤良

一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号一級建築士事務所　　岩手県知事登録　第く（２７０３）５０４号

R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03R 05 ・ 03 黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事 Ａ-５５Ａ-５５Ａ-５５Ａ-５５Ａ-５５Ａ-５５Ａ-５５仮設計画図 第一期（参考）仮設計画図 第一期（参考）仮設計画図 第一期（参考）仮設計画図 第一期（参考）仮設計画図 第一期（参考）仮設計画図 第一期（参考）仮設計画図 第一期（参考）

A1-1:200A1-1:200A1-1:200A1-1:200A1-1:200A1-1:200A1-1:200

A3-1:400A3-1:400A3-1:400A3-1:400A3-1:400A3-1:400A3-1:400

校庭校庭校庭校庭校庭校庭校庭



工事入札参加業者一覧表 

 

工 事 名   黒沢尻東学童保育所新築（建築）工事 

 

工 事 場 所   北上市中野町一丁目地内 

 

業 者 名    

番号 業者名 

１ 岩手建設工業株式会社 

２ 株式会社佐藤組 

３ 千田工業株式会社 

４ 株式会社千葉匠建設 

５ 株式会社フジネ建設 

６ マルケイ建設株式会社 

７ 株式会社小原建設 

 

 

 

 


